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FCULE POLDISKIPLNTIRE

Date: 10/02/2025

Horaire: de 10:30 a 12:00

Listes des étudiants inscrits dans le module :

EC12E mathématiques 1
Semestre: sl
Année universitaire : 2024-2025 salle:  Slaasedl aaxd) Au.@\ A3 &l
num Nom Prénom CNE Groupe CIN Emargement
1  AABID MOHAMED D131672594  Groupe 1 PA278205
2  AABOUCHE GHIZLANE M137178958  Groupe 1 UB110961
3 AAMARI MOHCINE M134203984  Groupe 1~ UB116295
4  AAMAROUCH ABDELLAH M134168835  Groupe 1 UB116229
5 AARAB ABDELWAHID M146000634  Groupe 1 VA157543
6 ABDERAZZAK MUSTAPHA D131116812  Groupe 1 PA189304
7  ABGHOR YACINE M143073740  Groupe 1 VA163906
8 ABIDUNE MOHAMED D132721373  Groupe 1 PA277215
9 ABRARAY MUSTAPHA M138215748 Groupe 1 UB118793
10 ACHAK SALMA M130113533 = Groupe 1 UA135968
11  ACHKIR RACHIDA M131235463  Groupe 1 VA164718
12 ADEMAH RAJAE M137158877  Groupe 1 VA158997
13 ADRAOUI MOHAMED M136392566  Groupe 1 U209262
14 AFOUADAS MHAMED M135202049 = Groupe 1 UA131260
15 AGHROUCH SOUFIANE M141017345 = Groupe 1 U193385
16 AGNSOU BRAHIM D132602105  Groupe 1 PA257755
17 AHEL NADAR CHAYMAE M136418767 Groupe 1 U218539
18 AHMADI MOHAMED M131518809  Groupe 1 U201558
19 AIT AAMMOU FATIMA M133143233  Groupe 1 VA165203
20 AIT ADDI SAID M147038715 Groupe 1~ UA133562
21  AIT AMER MAROUA D137644407  Groupe 1 PA187433
22 AIT BEN ALI NOURA M130188047 Groupe 1 VA162033
23  AIT BRAHIM RAOUAA M139445218 Groupe 1 U216458
24  AIT HIDA ABDELAZIZ D130906332  Groupe 1 PA177841
25  AIT HITOUR FATIMA-EZZAHRAE M143033334  Groupe 1 U215829
26  AIT KASSI MOUSSA D138134337  Groupe 1 PA280015
27  AIT KASSOU HASNAE M130102292  Groupe 1 VA163364
28  AIT KASSOU SOUAD M131107889  Groupe 1 VA163365
29 AIT LAHCEN JAWAD D130169173  Groupe 1 PA270217
30 AIT MAMA ISMAIL M132136022 Groupe 1 UA132841
31 AIT NACEUR HAMMOU D139134358  Groupe 1 PA266972
32 AIT OUDI HAJAR D137077997  Groupe 1 PA267961
33 AIT TALEB MOH IKRAM M130078302  Groupe 1 U213838
34 AIT-BENYOUSSEF HASSAN M135229131  Groupe 1 UB118199
35  ait-raho zouhair M139498827  Groupe 1 UB108260
36 AJl BASMA M130035771 = Groupe 1 U214407
37 AKABOUR HAMZA D137213356  Groupe 1 PA180735

Horaire de 10:30 a 12:00
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Olasasell sadaiell AU A3 dslill
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AKBAS
AKKAOUI
AKKI
ALAOUI
ALIBOUCH
ALILOUCH
ALLABOU
ALLAL
ALLAOUI
AMELLAL
AMGHAR
AMLLAL
AMOURGH
AMRANI
AMRAOUI
AOUANE
ARGUIOUANE
ARIBET
ARRAOU
ARRO
ARROU
ATMANI
ATTRAR
AZAY
AZERY
AZGAOU
AZIZ
BAALI
BAAZIZ
BABNIMOUR
BAGHAT
BAHADDI
BAHAMMOU
BAHRA
BAKI
BALLOUK
BAMMOU
BARA
BARHAZI
BEJNA
BELAFKIRE
BEN ADDOU
BEN ALLA
BEN AMAR

FATIMA-EZZAHRAE
HAFSA
SOUFIANE
SALMA
LAYLA
ISMAIL
SAFAE

SAID
WISSAL
LAHCEN
WARDA
JAMAL
MOHAMED
SALMA
AMJAD
SARA
ABDELHAKIM
ASMAE
MOHAMED
MAROUANE
WALID
WIAM
YASMINA
FERDAWS
ACHRAF
ILYAS

HIBA
HOUDA
FATIMA
AYA

HASNA
HAMID
YASSINE
HIDAYA
OUMAYMA
FATIMA
MOHAMED
AIMAD
GHIZLANE
MOUHSSINE
FATIMA EZZAHRAE
SOUKAYNA
FATIMA
MOHAMED

mathématiques 1

samedi 8 février 2025

M130090956  Groupe 1
M138194055  Groupe 1
M130017208 Groupe 1
M130108930  Groupe 1
M131415751  Groupe 1
D139850455  Groupe 1
M136192164 Groupe 1
M135251268  Groupe 1
M130015002 Groupe 1
D138080844 Groupe 1
M141019694  Groupe 1
D137080846  Groupe 1
D136624872  Groupe 1
M131126552  Groupe 1
M130319208 Groupe 1
M138440772 Groupe 1
M131418914 Groupe 1
M135301330 Groupe 1
M131316786 Groupe 1
M130016527 Groupe 1
M131316861 Groupe 1
M130214908 Groupe 1
M130022778 Groupe 1
M142038738  Groupe 1
M144013545 = Groupe 1
M130222165  Groupe 1
M134105541 = Groupe 1
M142058594 = Groupe 1
M130100336 Groupe 1
M137316375 = Groupe 1
M135354205 = Groupe 1
M131489699  Groupe 1
M138396457  Groupe 1
D139130089  Groupe 1
M130022821 Groupe 1
M130070782 Groupe 1
M130081842 Groupe 1
M130017715  Groupe 1
M130081341 Groupe 1
M137192348  Groupe 1
M130056436 Groupe 1
D130261535 Groupe 1
M136225421  Groupe 1
D131058219  Groupe 1
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UB118812
UB118734
UA133998
UA136861
U214291
PA265507
UA136828
UA132158
UA135772
PA270736
VA164629
PA269864
PA173883
U210341
U196662
U218738
U211900
UC166401
UA133785
UA133523
UA133920
U218396
UA130490
UA129969
U217423
U220475
UA137261
VA163038
UA135606
UC164112
UA129843
U220204
U215685
PA189352
UA131318
UA136934
UC164085
UA135829
UA132043
UA126464
U212812
PA189047
U209900
PA300232

Horaire

Date:

de 10:30 a 12:00
10/02/2025

Olasasell sadaiell AU A3 dslill
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EC12E mathématiques 1
Semestre: sl
Année universitaire : 2024-2025 salle:  Slaasal saaal) 1K) A4 Ll
num Nom Prénom CNE Groupe CIN Emargement

1  BEN BRAHIM YASMINA D131095079  Groupe 1 UA131154
2 BEN DREIF IMANE M136396595  Groupe 1 U212938

3  BEN EL ARABI HAFIDA M137235299 = Groupe 1 UB118703
4  BEN IRM MARWAN M137220190  Groupe 1 UA135524
5 BEN MAASSOU SOUAD D135044321  Groupe 1 PA191525
6 BEN MOULA HANANE D139056695  Groupe 1 PA184320
7  BEN MOUSSA NEZHA D138211690  Groupe 1 PA185858
8 BEN OUABI NABIL D136227764 Groupe 1 PA184446
9 BEN OUAKKASS HAFIDA D130261715 Groupe 1 PA189556
10 BENADDOU ASSIA M133107556  Groupe 1 U216312

11 BEN-ALI MANAL M137312364 GrouPe 1 UC161940
12 BEN-ICHOU YOUSSEF D134896287  Groupe 1 PA257593
13  BEN-ISMAIL KHADIJJA M132166612  Groupe 1 UC165540
14 BEN-TALEB HASSAN 1411939739  Groupe 1 VA126814
15 BEN-YKEN FATIMA AZZAHRAE M139320500  Groupe 1 UA129588
16 BEN-YKEN WALID M137316743 = Groupe 1 UA137792
17  BEROI FATIMAZAHRA M130021321  Groupe 1 UA133546
18 BIBOUSSI CHAYMAE M132496596 = Groupe 1 UA132459
19 BIRZA NAIMA D131102235 Groupe 1 PA273446
20  BISSI IKRAM M136253427  Groupe 1 VA163918
21 BKHOU HICHAM M131106132 Groupe 1 UB116825
22 BNICHOU OUSSAMA D133476053  Groupe 1 PA280881
23 Bouali KHADIJA M130087720 ~ Groupe 1~ UA132444
24  Boubekri Fatima-Zahra M137479126  Groupe 1 U212199

25 BOUBKER HAFIDA M137293855 Groupe 1 VA155488
26 BOUCHADOR FATIMA ZAHRA M130113654  Groupe 1 UD20543
27  BOUDARINE FATIMA M130106379  Groupe 1 UB113013
28 BOUHAMID DOUAE M134489714  Groupe 1 U213151

29 BOUHOUCH MOHAMED D139250251  Groupe 1 PA274637
30 BOUILSS MOHAMED M130260631 = Groupe 1 VA157829
31 BOUKBIR WISSAL D138462950  Groupe 1 U216627

32 BOUKHRIS CHAIMAE M138456779  Groupe 1 U213177

33 BOULAARAB FATIMA-ZAHRA M130077997 = Groupe 1 U214891

34 BOULLOUZ MARYAM D139120115  Groupe 1 PA272918
35 BOURIG BELAYD D134826649  Groupe 1 PA184800
36 BOUYRI WISSAL D130228937  Groupe 1 PA300059
37 CHAALI LATIFA M142014752 Groupe 1 UA136456

mathématiques 1 Horaire de 10:30 a 12:00
o samedi 8 février 2025 Page 3 sur 8 Date: 10/02/2025
salle:  Slasasall Badaiell 4801 A4 dslal)

oY

il dotacial| Gl
FCULE POLDISKIPLNTIRE

Date: 10/02/2025

Horaire: de 10:30 a 12:00

Listes des étudiants inscrits dans le module :
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CHAAYAD
CHAFIQ
CHAGIRI
CHANTI
CHAOUI
CHAQUIR
CHIBBI
CHIKH

DADI
DAHDOUHI
DAM

DRI

EL BAADDIOUI
El borki

EL BOUHALI
EL BOUJANNANI
EL BOUKHARI
EL HAMDANI
EL HOUSSAINI
EL KHALOUI
EL KHO

EL KHOUD

EL MAKROUM
EL MOUMEN
EL OMARI
ELAIN
EL-ASSAL
EL-GHELLAY
EL-HADDADY
ELLOUBANE
EL-MEKAQOUI
ELMOUQADAM
EL-YAKOUBI
ENACIRI
ERRAHMANI
ESSALIH
ESSOLHI
FADILI

FADLI

FAKIR
FARHAT
FERDIOUI
FOUFANI

MARYAM
CHAMA

GHITA

SAIDA
MOHAMED
MARYAM

Majda

FATIMA
OUMAIMA
HAJAR

HAYAT
CHAYMAE
MEHDI
ABDELHAMID
OUSSAMA
OUSSAMA
AYOUB

FATIMA
HALIMA
MERIEM
SALMA

FATIMA ZAHRA
AYA

BADR

FATIMA ZAHRA
FATIMA-EZZAHRA
RACHID
KARIMA
BOUCHRA
IKRAM
ABDELLAH
FIRDAOUSSE
ZAKARYA

HIBA
MOHAMED AMINE
YASMIN
MOHAMED AMINE
MAROUA
AMAL

TARA

LEILA

DOHA

KHALID

mathématiques 1

samedi 8 février 2025

M130035764 Groupe 1
M132501158 Groupe 1
D139644230  Groupe 1
M132439890  Groupe 1
M134440979  Groupe 1
M135320471 = Groupe 1
M134478597  Groupe 1
M134124962 = Groupe 1
D132058308  Groupe 1
D136052199 = Groupe 1
M134106869  Groupe 1
M130079423 = Groupe 1
M130072171 = Groupe 1
E130236486  Groupe 1
M130044045 = Groupe 1
M130026011 Groupe 1
M145035714  Groupe 1
J120001937  Groupe 1
M131193036 ~ Groupe 1
M135513605  Groupe 1
M131435951 = Groupe 1
M136212141 Groupe 1
M139319015  Groupe 1
M136435993  Groupe 1
M130096577  Groupe 1
M134105520 = Groupe 1
D133080300 ~ Groupe 1
D135201718 = Groupe 1
D138690555 ~ Groupe 1
D130026177 = Groupe 1
M136316869  Groupe 1
D134110411  Groupe 1
M132391858  Groupe 1
M130004453  Groupe 1
D135080049  Groupe 1
D139077929  Groupe 1
M133454077  Groupe 1
7242800987  Groupe 1
M130022767 Groupe 1
M130051894  Groupe 1
D130025769 Groupe 1
M139495081 Groupe 1
D131851491  Groupe 1
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UA133237
UB105095
PA192251
U211060
UA129820
UA136210
UC166243
UA131128
UA133418
PA279331
UA130473
UA130826
UA126758
UD19746
U219169
U201716
U185442
PA276467
VA161955
U211826
U215650
U205911
U217333
U215731
UD20763
UB115465
PA270827
PA275977
PA277802
PA279370
UA136154
PA192450
U212426
U217008
PA185468
PA273637
UD17437
U161131
UA136297
UA131033
PA279839
U216919
PA269778

Horaire de 10:30 a 12:00

Date:

10/02/2025

Olasasell sadaiell AUl A4 dslill
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Semestre:

Année universitaire :

num Nom
1  HADBI
2  HADDANI
3 HADRABACHI
4  HAFIDI
5 HAMDAOUI
6 HAMIDI
7 HAMMOUCH
8 HAMZAOUI
9 HARROUD
10 HARTAOUI
11  HASSANI
12 HASSNAOUI
13 HDANI
14 HERRAF
15 HIZOUNE
16 HNI
17  HNINI
18 HOUMRI
19 HOUSSA
20 HROUCH
21  HROUCH
22  HZzZI
23 IDRISSI
24  IMAI
25 JABRANE
26 JALLOULI
27  JANATI
28  JMILI
29 KABOUR
30 KABOURI
31  Kacimi-Naciri
32 KARBA
33 KARIM
34 KASSIMI
35 KHARMJIOUI
36 KHERAZ
37 KICH

oY

il dotacial| Gl
FCULE POLDISKIPLNTIRE

Date: 10/02/2025

Horaire: de 10:30 a 12:00

Listes des étudiants inscrits dans le module :

EC12E mathématiques 1
sl
2024-2025 salle:  Olaasad) sa0ad) Au.@\ A5 &l
Prénom CNE Groupe CIN Emargement
MOHAMED REDA M139478676  Groupe 1 UD19892
RAJAE M139105860  Groupe 1 U210598
HIBA M130035727  Groupe 1 UA135692
MARWANE M130056350  Groupe 1 U215762
ABDELMALIK M130068916  Groupe 1 UA123366
RIDA M133488432  Groupe 1 UA129697
M'BAREK M133513676 ~ Groupe 1 U212532
OUAFAE M130091134 = Groupe 1 UA132997
WIAM H147008810 Groupe 1 FL108598
IBTISSAM M131538334 Groupe 1 UA134554
AMINA M130121338  Groupe 1 UA134001
ZINEB M130017913  Groupe 1 U215374
MERYEM M138238145  Groupe 1 UA117496
HAFSA M130018895  Groupe 1 UA135671
HAMZA M130004944 = Groupe 1 UA131482
FATIMA D134088323  Groupe 1 PA181078
MOHAMED D131714011 = Groupe 1 PA268104
ILHAME C145003995 = Groupe 1 UA136405
OMAYMA M145019693  Groupe 1 VA164743
AHLAM M132238328  Groupe 1 U216836
MOHAMED M130221721  Groupe 1 UA134170
IHSSANE D139589129 Groupe 1 PA187169
HAJAR D130086864  Groupe 1 PA189522
IMANE M130019632  Groupe 1 UA132815
SOUHAYLE M130079147  Groupe 1 UA134004
SAFAE M136478132  Groupe 1 U218199
MOHAMED KARIM M149072651  Groupe 1 UD18570
SIHAM M130162608 Groupe 1 UC164657
FATIMA M132202819 Groupe 1 UA134701
ILHAME D139133545  Groupe 1 PA190354
Marwa M136478821  Groupe 1 U212528
ASMAE M132318958  Groupe 1 U218123
SALIMA M134185150  Groupe 1 U216374
MOHAMMED M130063943  Groupe 1 UD17383
WISSAL M135221063 Groupe 1~ UB109498
NORA M130445148 = Groupe 1 U214444
MARYEM M131262270  Groupe 1 UA136759
mathématiques 1 Horaire de 10:30 a 12:00
samedi 8 février 2025 Page 5 sur 8 Date: 10/02/2025
salle:  Olasasall odaiell 4USJI A5 dclall
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LAKBILI
LAKBILI
LAMRABTI
LAMRAOUI
LIAZIDE
LMAHI
LMANAA
LMOUH
LOUADI
LOUAHIDI
LOUKILI
LOULLOU
MADOUCH
MAFOU
MAGOURI
MAJID
MAKHDACH
MAMOUNI
MANSOUR
MASSROUHI
MAYMOUN
MAZIGHI
MEJJAN
MELLAL
MESKOUR
MESSAOUDI
M'HAMDI
MIRI
MORGHI
MOUHA
MOUHAOUIR
MOUHOU
MOUJANE
MOUNI
MOUSSAOUI
MOUSTACH
MOUZOUNE
NACIRI
NACIRI
NASRI

NIBA
OMARI
OSMOUN

MARWA

safae

HIBA

AMINE

HAMID
FATIMA-ZAHRA
HANAN
ABDELKHALEK
LAMYAE
HAMZA
HOUDA

BADIA

MANAL
YOUSSEF
MOHAMED
FATIMA ZAHRA
MARYAM

FATIMA-EZZAHRAE

FATIMA-ZAHRAE
MOHAMED
HAMID
NAIMA
MOHAMED
THSSANE
ABDELHAQ
YOUSSEF
SOUKAINA
IBTISSAM
MANAL
IMAD
LOUBNA
SMAIL
BOUCHRA
MUSTAPHA
SANAE
JAWAD
FATIMA
AYA
ZAKARIAE
THSSANE
ASMAE
AICHA
FATIMA

mathématiques 1

samedi 8 février 2025

M131345116 Groupe 1
M131345102 Groupe 1
M130004440  Groupe 1
M133106231 Groupe 1
M138165438  Groupe 1
M149058530  Groupe 1
M138167879 Groupe 1
M138420452 Groupe 1
M132399178  Groupe 1
M130051706 = Groupe 1
M135495624  Groupe 1
M133142916  Groupe 1
M132498667  Groupe 1
M131483059  Groupe 1
M137467915 = Groupe 1
M130120592 Groupe 1
D139102992 Groupe 1
M130025934  Groupe 1
M130042089 Groupe 1
M131435589  Groupe 1
D136602109 Groupe 1
M130014699 Groupe 1
M139251259  Groupe 1
M134135723  Groupe 1
M136190467  Groupe 1
D131714096  Groupe 1
M134402143 = Groupe 1
M138300253 = Groupe 1
D139707775  Groupe 1
M130221689 = Groupe 1
P139130227 Groupe 1
M132354197 = Groupe 1
M138229165  Groupe 1
M130113905 = Groupe 1
M130022334 Groupe 1
M130122197 Groupe 1
M141020899  Groupe 1
M130025829  Groupe 1
D135058295  Groupe 1
M136316850 Groupe 1
M133316821 Groupe 1
M130126375 Groupe 1
D136638447  Groupe 1
Page 6 sur 8
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U216907
U215485
U219247
UB116280
UB110715
U212021
UB107426
U214461
UC161587
UB116076
U220064
UB112476
UA136987
U202140
U217355
UA134715
PA187429
U214809
VA157559
U220558
PA267186
UA131187
UA131745
UA137491
VA161330
PA266575
UD21185
VA162732
PA187507
UA129407
UA132789
UA134773
UB112155
UD20495
VA163749
UA131234
UA135523
U217563
PA188619
UA135495
UA135506
UB114302
PA185811

Horaire de 10:30 a 12:00

Date:

10/02/2025

Olasasell Badaiell AUSUI AS dslilf
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Date: 10/02/2025

Horaire: de 10:30 a 12:00

Listes des étudiants inscrits dans le module :

EC12E mathématiques 1
Semestre: sl
Année universitaire : 2024-2025 salle:  Slaasd) sl 1K) A6 &l
num Nom Prénom CNE Groupe CIN Emargement
1 OUADDI SAID M137426011  Groupe 1 VA164011
2  OUAA SOUAD M132123891  Groupe 1 UB112498
3  OUAADOUCH FATIMA ZOHRA D133697907  Groupe 1 PA189791
4  OUABDESLAM SAID M137137956  Groupe 1 UA131657
5 OUABY MARYAM D137178989  Groupe 1 PA192456
6 OUABY OMAR D134627275  Groupe 1 PA270304
7  OUADAD HANANE M144017636 ~ Groupe 1 UA133337
8 OUADOUCH KHAWLA M130019672 Groupe 1 UA137093
9  OUAHI ACHRAF D133169118  Groupe 1 ~ PA191215
10 OUAHMIMYCH BRAHIM D130042684 Groupe 1 PA186291
11  OUAHOU ABDESSAMAD M130115394 = Groupe 1 UA129337
12 OUAKKA MAROUANE M130065774  Groupe 1 UB113504
13 OUATOU HANAN D132420863  Groupe 1 PA279940
14 OUAYAT NAWAL M130038544  Groupe 1 UA135597
15 OUAZIZ MARYAME M130000858  Groupe 1 UA135132
16 OUBAA MOHAMED D137600340 Groupe 1 PA263515
17 OUBAARAB ABDELALI D139232806  Groupe 1 PA185877
18 OUBAMMOU AICHA M132354968 = Groupe 1 UA135612
19 OUBIH FATIMA D134785885  Groupe 1 PA186370
20 OUBOUAID RADIA D130032956  Groupe 1 PA187280
21  OUBOUHA ISMAHANE M130007500  Groupe 1 UA134501
22 OUCHEOU NOURA M133316896 Groupe 1 UA134292
23  OUDDARHOU KHAOULA D136265626 ~ Groupe 1 U214111
24 OUDDICH ANOUAR M132105803 Groupe 1 UB113759
25 OUGUNIR HANANE M145027467 Groupe 1 UD20206
26 OUHADA NAIMA M139141227  Groupe 1 =~ UA133457
27 OUHANI OMAR M138329330  Groupe 1 U216074
28 OU-HARROU SAWAB M145029742 Groupe 1 UB119066
29 OUHDA KHALID D136217806  Groupe 1 PA280880
30 OUHDOUCH RQUIA M144074757 Groupe 1 UA134649
31 OU-HENA ZAKARIA M133230458  Groupe 1 UB109755
32 OUHTI SAMIRA M134442424 Groupe 1 U217871
33  OUJINOU NOUREDDINE M143024249 = Groupe 1 UB98105
34 QOUKARCHI NIHAD D139662095  Groupe 1 PA190301
35 OUKHALI ABDELAZIZ D132896502 Groupe 1 PA245054
36 OUKHOUYA ALI LHOUCINE D134055171  Groupe 1 PA188749
37 OUKLILOU ABDESSALAM M134316829  Groupe 1 UA135158

mathématiques 1

samedi 8 février 2025

Page 7 sur 8

salle:

Horaire de 10:30 a 12:00

Date:

10/02/2025

Olasasell sadaiell AU A6 dslilf
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66
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75
76
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80

OUKMMOUCH
OUKMOU
OUKRINNA
OULGOUR
OULHADOUCH
OULOUHAM
OUMANDA
OUMHI
OUMOUCH
OURBAA
OUSEGHIR
OUZROUR
OUZZINE
QASSI
RABAA
RAGOUBI
RAHMAOUI
RAHOU

RAJI

SABIRI
SADKI

SAIDI

SAIDI
SAKHINE
SARGHINI
SARHIRI
Shili

SILKAN
SLIMANI
SMAIL
SOSSEY ALAOUI
TAANOU
TABT

TABT
TIBROU
TIMGHARSSOUTIL
YEDIR
ZAHAR
ZAHIR
ZAHIR
ZERBANE
ZERGOUN
ZOUGAGH

ABDELLAH
FATOMA
MINA
KHADIJA
OUMAYMA
MOHAMED
SOUMIA
MARYAM
HASNA
NAIMA
MARYAM
SAMIRA
HAMADA
HICHAM
HANAN
SAFAE

ALI

RIHAB
ABDELGHANI
KHADIJA
HIBA

ITTO
OUMAYMA
IMANE
Asmae
FATIMA-EZZAHRA
Douae
HAYAT
AMINA
SANAE
AMINE
ASMAE
HICHAM
SABAH
ABOU BAKR
OMAR
HAJAR

EL HOUSSAINE
Bouchra
LAHCEN
ILHAME
NISSRINE
HICHAM

mathématiques 1

samedi 8 février 2025

M139353134 = Groupe 1
M130103614 Groupe 1
D130280777  Groupe 1
M130027948  Groupe 1
M132184437  Groupe 1
M137196275  Groupe 1
M134216853 Groupe 1
D137664497  Groupe 1
M137181825  Groupe 1
D136741416 ~ Groupe 1
D133269159  Groupe 1
M146046552  Groupe 1
M134219383  Groupe 1
M136251073  Groupe 1
M130261013 = Groupe 1
M130025903 Groupe 1
M138520105 Groupe 1
M130079559 Groupe 1
M130012786 Groupe 1
M132129106 Groupe 1
M130103100 Groupe 1
M137143203 = Groupe 1
M134212044 Groupe 1
D132638150  Groupe 1
M130069556  Groupe 1
M148045885  Groupe 1
M133445295 = Groupe 1
D134830881 = Groupe 1
M145045382  Groupe 1
M130126180 Groupe 1
M142069895  Groupe 1
L137129344 = Groupe 1
M132432701 = Groupe 1
M130113488  Groupe 1
M130012906 Groupe 1
D138627336  Groupe 1
D135211521 Groupe 1
M130038212  Groupe 1
7242801493  Groupe 1
M131177738 Groupe 1
M130017669 Groupe 1
M137427235 = Groupe 1
M130114954 = Groupe 1
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salle:

UA122558
UA136373
PA188304
UA131512
UB116005
UB114422
VA161049
PA188584
UB115060
PA186157
PA191944
UA132241
UA121714
U197359
VA162344
U217472
UA133790
UA131349
UA135632
UA134683
U218295
VA148992
U218663
PA187530
U217297
UA132877
U210452
PA264491
UA128351
VA161235
U208092
UA132455
UA135126
UA136856
UA128297
PA279944
PA187938
UB115170
PA136363
UA136761
UA130957
U219706
UA125204

Horaire de 10:30 a 12:00

Date:

10/02/2025

Olasasell sadaiell AU A6 dslilf



